orthodontiepraktijk

RAXDSHEER

Materiaal- en Techniekkosten 2024

Techniekwerk vervaardigd op gips

Code(s)

2001

2002

2010 + 2400

2012 + 2400

2001 + 2506

2002 + 2506 x 2

2732

2732 x2

2732 + 2001

2001 + 2509

2001x2 + 2509 x2
2001x2 + 2509

2001 + 2508

2001x2 + 2508 x2

2001 + 3710

2002 + 3711

2114

2115

2001 + 2225 + 2207
2001 + 2225 + 2207 + 2223
2001 + 2226

2001 + 2226 + 2223
2001 + 2226 + 2218
2002 + 2227 + 2208 + 2022
2001 + 2227 + 2601
2002 + 2313 + 2223
2002 + 2311 + 2601 x 2
2002 + 2311

2002 + 2311

2002 + 2313 + 2223 + 2325

2002 + 2303 + 2223

2002 + 2303 + 2223 + 2325
2002 + 2308 + 2223

2002 + 2308 + 2223 + 2325
2325

2002 + 2819

2002 + 2819 + 2612

2001 c+ 2612 + 2825x4 (4 banden
geleverd)

2001 + 2811 + 2825x2 (2 banden
geleverd)

2001 + 2813 + 2825x2 (2 banden
geleverd)

2001 + 2814 + 2825x2 (2 banden
geleverd)

2701

2218

2223

Omschrijving

Enkel werkmodel

Werkmodel in occlusie

Studie modellen ongezeept + 3D scan

Studie modellen gezeept + modellen 3D

Werkmodel + oir/essix/dieptrekplaat

Werkmodel + 2x oir/essix/dieptrekplaat

Enkele spalk + werkmodel

2 x spalk + werkmodel

2 Modellen + enkele spalk

Werkmodel + spalk / cc-bar (2e spalk)

Werkmodel + 2x spalk / cc-bar (2e spalk)

2 Modellen + enkele spalk (2e spalk)

Werkmodel + goud spalken draad

Werkmodel + 2 x goud spalken draad

Werkmodel + mondbeschermer eenvoudig

Werkmodellen + mondbeschermer ingebeten

Kleur mondbeschermer

Patiéntnaam in apparatuur

Werkmodel + basisplaat + opbeet

Werkmodel + basisplaat + opbeet + kleur

Werkmodel + ret. plaat eenvoudig

Plaat 4 draaddelen + kleur

Werkmodel + ret. plaat eenvoudig + opstellen dummy partieel ( 1 — 4 element ).
Werkmodellen + basisplaat + beetverhoging + model in articulator
Werkmodel + basisplaat + expansie plaat

Werkmodel + Lehmann basis activator + kunsthars kleur

New T-Appliance

T-Appliance

Monobloc

Werkmodel + Lehmann basis activator + kunsthars kleur + headgear tubes (per
set)

Werkmodel in occl. + activator half open

Werkmodel + activator half open + kleur + headgear tubes
Werkmodel + open activator + kleur

Werkmodel +open activator + kleur + headgear tubes (per set)
Headgear tubes (per set)

Werkmodel + herbst

Werkmodel + herbst + hyrax

Werkmodel + sutuur exp. app. en hyrax + meegeleverde molaarbanden op model
plaatsen

Werkmodel + quad-helix (excl. banden) +meegeleverde molaarbanden op model
plaatsen

Werkmodel + TPA + meegeleverde molaarbanden op model

Werkmodel + linguale boog (excl. Banden) + meegeleverde molaarbanden op
model

Reparatie/aanpassing

Dummy

Kleur kunsthars

Techniekwerk vervaardigd op 3D scan

Code(s)
2410
2412
2414
2840
2841
2842
2843
2844
2845
2846
2847
2848
2849
F451 / F461

pr. M.C. Raadsheer
Thérése Schwartzestraat 49
1328 CA Almere

Omschrijving

3D Model hoefijzer

3D Model met base

Studie model 3D

ClearOrtho Aligner 1-3 steps
ClearOrtho Aligner 4 steps
ClearOrtho Aligner 5 steps
ClearOrtho Aligner 6 steps
ClearOrtho Aligner 7 steps
ClearOrtho Aligner 8 steps
ClearOrtho Aligner 9 steps
ClearOrtho Aligner 10 steps
ClearOrtho Aligner 11 steps
ClearOrtho Aligner 12 steps
Materiaalkosten plaatsen Vaste Apparatuur per kaak

Telefoon O34-5302270
info@orthoraadsheernl

www.orthoraadsheernn

IBAN ML23 ABNA 0253 8245 08
ORTHORAADSHEER B.M
KVE-MUMMER 75742144

BIG-REGISTER 72023390702

AGB-CODE 13051323
PRAKTIIK-AGE 13052037

Prijs
7,17
13,24
45,30
49,54
52,18
103,27
12,39
24,77
19,50
41,11
82,22
48,28
53,04
106,08
66,57
102,98
8,09
13,53
81,25
86,47
82,45
87,67
105,79
127,07
71,85
136,07
181,49
163,36
119,10
163,60

138,47
165,99
177,41
204,94

27,52
309,18
400,58
139,62

78,32

51,71
73,39

29,71
23,34
5,22

Prijs
21,72
29,44
63,53

240,71
309,46
378,25
447,05
515,80
584,54
653,34
718,61
790,93
859,62
157,35

NVvO



